
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza. 

Na podstawie Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Zastępcę Burmistrza Pana Kamila Nieradkę do wykonywania czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Burmistrza, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 
ustalania wysokości wynagrodzenia. 

2. W przypadku nieobecności Zastępcy Burmistrza, czynności, o których mowa w ust. 1, wykonuje Sekretarz 
Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2024r. 

Id: 2998CE38-E7CF-4F6D-9CD1-3081CC04F623. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych, burmistrz wyznacza osobę 

wykonującą wobec niego zadania z zakresu prawa pracy. Wobec powyższego podjęcie niniejszego 

zarządzenia jest zasadne. 

Id: 2998CE38-E7CF-4F6D-9CD1-3081CC04F623. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


